
Göran Medin ny chef på Nocom Drift

Göran Medin har tillträtt posten som chef på Nocom Drift. Göran har mer än
25 års erfarenhet av IT-branschen – många av dem inom försäljning och
marknadsföring av drift och kommunikationslösningar. Han var bland annat
ansvarig för uppbyggnaden av Bizits säkerhetslösning – Bizit SafeNet – med
start 1997. Bizit förvärvades av Nocom 1999 och blev grunden till det som
idag är Nocom Drift. Under åren 2000 - 2003 var Göran verksam utanför
Nocom. Dels som ansvarig för uppbyggnaden av Driftbolaget, dels som Key
Account Manager på COLT Telecommunications och 24solutions.

Sommaren 2003 valde Göran att återvända till Nocom, och har sedan dess
varit affärsutvecklare på Nocom Drift. Nu tar han ansvaret för hela
verksamheten.

- Nocom Drift har en stabil infrastruktur, fri från driftstörningar och med
obruten tillgänglighet. Vi är en liten aktör med hög kvalitet och kapacitet att
växa, säger Göran Medin.

- Efterfrågan på drifttjänster ökar, och vi går nu in i en ny, spännande fas, med
inriktning på försäljning och marknadsföring. Både inom privat och offentlig
sektor ökar intresset för att finna bra lösningar för driften av servrar och IT-
system. Vi kan erbjuda den kompetens, tillgänglighet och säkerhet som
efterfrågas.

För mer information kontakta:
Göran Medin Nocom Drift
mobil: 0708 - 66 10 10
e-post: goran.medin@nocom.se

Nocom Drift erbjuder ett komplett utbud av tjänster för kunder som önskar
lägga ut hanteringen av sina IT-system till en extern leverantör. Här
tillhandahålls allt ifrån drift och hosting av IT-utrustning till avancerade tjänster
för affärskritiska IT-lösningar. Nocom Drifts tjänster håller högsta kvalitet och
hävdar sig väl i konkurrensen med de allra största aktörerna på marknaden.
Nocom Drift är beläget i Huvudsta, Solna.

Nocom AB (publ) är ett IT-företag som säljer programvaror och drift med
kvalificerad support och utbildning, för att underlätta och effektivisera
verksamheten för företag i Norden. Erbjudandet omfattar fem teknikområden -
integration, säkerhet, analys, utvecklingsverktyg och infrastruktur. Nocom har
cirka 75 anställda och finns representerat i Sverige, Norge och Finland.
Företaget grundades 1985 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista
(NOCM B) sedan 1999. Läs mer på www.nocom.se


